



# Gläserübersicht Bienenzuchtbedarf Geller GmbH

Gramm-Angabe bezieht sich auf die Füllmenge mit Honig

## DIB (Deutscher Imkerbund) inkl. Deckel

30 g, 60 Stück in Folie			<u>Selbstabholung</u> ab 1 Paket á 60 Stk – 19,20€ (0,32€/Glas) ab 10 Pakete á 60 Stk – 18,90€ (0,315€/Glas)
250 g im Karton		<u>Frei Haus</u> 1 PAL (4284 Stk) – 1499,40 € (0,35 €/Glas)	<u>Selbstabholung</u> ab 1 Stück: 0,43 € / Glas ab 120 Stück: 0,40 € / Glas ab 600 Stück: 0,35 € / Glas
500 g lose		<u>Frei Haus</u> 1 PAL (3168 Stk) – 1077,12 € (0,34 €/Glas)	<u>Selbstabholung</u> ab 1 Stück: 0,39 € / Glas ab 120 Stück: 0,35 € / Glas ab 600 Stück: 0,31 € / Glas
500 g im Karton		<u>Frei Haus</u> 1/2 PAL(1200 Stk) – 510,00€ (0,425 €/Glas) 1 PAL (2244 Stk) – 920,04 € (0,41 €/Glas)	<u>Selbstabholung</u> ab 1 Stück: 0,44 € / Glas ab 120 Stück: 0,41 € / Glas ab 600 Stück: 0,35 € / Glas

## Rundglas mit Schraubmündung

250 g im Karton mit Deckel		<u>Frei Haus</u> 1 PAL (3780 Stk) – 1096,20 € (0,29 €/Glas)	<u>Selbstabholung</u> ab 1 Stück: 0,33 € / Glas ab 120 Stück: 0,31 € / Glas ab 600 Stück: 0,27 € / Glas
500 g lose		<u>Frei Haus</u> 1 PAL (1960 Stk) – 548,80 € (0,28 €/Glas)	<u>Selbstabholung</u> ab 1 Stück: 0,30 € / Glas ab 120 Stück: 0,28 € / Glas ab 600 Stück: 0,25 € / Glas
500 g im Karton		<u>Frei Haus</u> 1/2 PAL(1200 Stk) – 396,00€ (0,33 €/Glas) 1 PAL (2112 Stk) – 633,60 € (0,30 €/Glas)	<u>Selbstabholung</u> ab 1 Stück: 0,33 € / Glas ab 120 Stück: 0,31 € / Glas ab 600 Stück: 0,27 € / Glas

## Rundglas mit Twist Off – Mündung

250 g im Karton		<u>Frei Haus</u> 1 PAL (4488 Stk) – 1301,52 € (0,29 €/Glas)	<u>Selbstabholung</u> ab 1 Stück: 0,39 € / Glas ab 120 Stück: 0,35 € / Glas ab 600 Stück: 0,31 € / Glas
500 g lose		<u>Frei Haus</u> 1 PAL (1936 Stk) – 561,44 € (0,29 €/Glas)	<u>Selbstabholung</u> ab 1 Stück: 0,39 € / Glas ab 120 Stück: 0,36 € / Glas ab 750 Stück: 0,30 € / Glas
500 g im Karton		<u>Frei Haus</u> 1/2 PAL(1200 Stk) – 408,00€ (0,34 €/Glas) 1 PAL (2112 Stk) – 675,84 € (0,32 €/Glas)	<u>Selbstabholung</u> ab 1 Stück: 0,42 € / Glas ab 756 Stück: 0,32 € / Glas ab 2112 Stück: 0,30 € / Glas

## Sechseckglas mit Twist Off – Mündung

250 g (192/195 ml) lose inkl. Deckel TO 58 gold

Alle Preise inkl. MWST. und unter Vorbehalt, aktuellsten Preise finden Sie in unserem Onlineshop [www.bienenzuchtbedarf-geller.de](http://www.bienenzuchtbedarf-geller.de), Stand 1/2019





